Adresseliste ved oppstart av verneprosess, januar 2026

GRUNNEIERE GANSR@D UTVIDELSE, FREDRIKSTAD KOMMUNE

Kommune | Gbnr Navn Adresse/e-postadresse Postnr./sted
303/1462 | Fredrikstad postmottak@fredrikstad.kommune.no
Fredrikstad kommune
NABOER OG @VRIGE INTERESSENTER GANSR®@D, FREDRIKSTAD KOMMUNE
Kommune | Gbnr Navn Adresse/e-postadresse Postnr./sted
303/1459 | Anne Ida 1630 Gamle
Olaussen Turveien 56 Fredrikstad
303/1280 | Anne-Kari 1630 Gamle
Bohaugen Knollen 9 Fredrikstad
303/1284 | Anne-Kari 1630 Gamle
Bohaugen Knollen 9 Fredrikstad
303/1285 | Anne-Kari 1630 Gamle
Bohaugen Knollen 9 Fredrikstad
303/1460 | Christine
Jensen og Kim 1630 Gamle
Haakon Kvale | Turveien 21 Fredrikstad
303/1455 | Fester: Gunn
Marie Hofstad
og Gunnar 1606
Alfred Hofstad | Tordenskiolds gate 1 Fredrikstad
303/1274 | Frank Oddmar
Pettersen og
Kai Roger 1630 Gamle
Pettersen Knollen 3 Fredrikstad
303/1256 | Fredrikstad
kommune postmottak@fredrikstad.kommune.no
303/1269 | Fredrikstad
kommune postmottak@fredrikstad.kommune.no
303/1267 | Fredrikstad
kommune postmottak@fredrikstad.kommune.no
303/1266 | Fredrikstad
kommune postmottak@fredrikstad.kommune.no
303/1288 | Fredrikstad
kommune postmottak@fredrikstad.kommune.no
303/1464 | Fredrikstad
kommune postmottak@fredrikstad.kommune.no
303/1567 | Idar Normann 1630 Gamle
Pedersen Klokkerstuveien 9 Fredrikstad
303/1457 | Idar Normann 1630 Gamle
Pedersen Klokkerstuveien 9 Fredrikstad
303/1270 | Jon Oddvar
Arnesen og
Rannveig 1630 Gamle
Bomann Knollen 2 Fredrikstad




303/1135 | Kjell @ivind 1630 Gamle
Eriksen Torsnesveien 70 Fredrikstad
303/1663 | Linn Helen
Skaug og Rino 1630 Gamle
Skaug Turveien 19 Fredrikstad
303/1456 | Linn Helen
Skaug og Rino 1630 Gamle
Skaug Turveien 19 Fredrikstad
303/1136 | Per Tormod 1630 Gamle
Eriksen Torsnesveien 70 a Fredrikstad
303/1458 | Terje 1630 Gamle
Mathisen Turveien 26 Fredrikstad

GRUNNEIERE HALVFARASEN UTVIDELSE, SIGDAL KOMMUNE

Kommune | Gbnr Navn Adresse/e-postadresse Postnr./sted
Sigdal 26/3 Hans Nordheim hans.nordheim@hotmail.no
Sigdal 27/1 Knut Henning Hunstad | khhunstad@hotmail.com
Sigdal 27/2 Ola Sundt osund71@gmail.com
Sigdal 27/3 Erik Hemsborg Skar og | erikskar@gmail.com
Jeanette M Larsson
Sigdal 27/5 Ingrid Bakke ingrid-bakke@hotmail.com
Sigdal 2717 Torger Hunstad torger@hunstad.biz
Sigdal 27/8 Leif Jan Haga leiffanhaga@hotmail.com
Sigdal 28/1 Hans Ole og Jeanette hans.warsted@gmail.com;
Ringvoll Waersted jeanettewa@bfk.no
Sigdal 28/2 Hans Ole Waersted hans.warsted@gmail.com
Sigdal 28/15 Carl Skartum Weersted | carl.waersted@gmail.com
Sigdal 30/1 Bjorn Asle Hoffart bjornasle_hoffart@hotmail.com
Sigdal 30/2 Kristoffer Vad kristoffervad@icloud.com

NABOER OG @VRIGE INTERESSENTER HALVFARASEN, SIGDAL KOMMUNE

Kommune | Gbnr Navn Adresse/e-postadresse Postnr./sted

Sigdal 26/2 Ola Stgvern Rabbenveien 442 3350 Prestfoss

GRUNNEIERE @STMARKA NP UTVIDELSE, ENEBAKK KOMMUNE

Kommune | Gbnr | Navn Adresse/e-postadresse Postnr./sted
Enebakk 91/11 Postmottak@enebakk.kommune.no
kommune Enebakk kommune

NABOER OG @VRIGE INTERESSENTER @STMARKA NP UTVIDELSE, ENEBAKK KOMMUNE

Kommune | Gbnr | Navn Adresse/e-postadresse Postnr./sted

Oslo Postmottak@oslo.kommune.no;
kommune postmottak@bym.oslo.kommune.no



mailto:Postmottak@enebakk.kommune.no

LOKALE OG REGIONALE INSTANSER

| Instans/organisasjon

H E-post

‘Akershus Bondelag

Hakershus@bondelaget.no

‘Akershus fylkeskommune

Hpost@afk.no

lAkershus Idrettskrets

|‘viken@idrettsforbundet.no; akershus@idrettsforbundet.no

Akershus og Oslo
orienteringskrets

akershus.oslo@orientering.no

‘Akershus sau og geit

Hs.f.landbruk@gmail.com; leder.akershus@sauoggeit.no

lAkershus Skikrets

|‘akershus@skiforbundet.no

‘Birdlife Nedre Glomma

"hansenariIdhjeIm@gmaiI.com

‘Birdlife Oslo og Akershus

Hleder@nofoa.no

Buskerud Bonde- og
Smabrukarlag

ketil.jorstad@gmail.com

‘Buskerud Bondelag

Hbuskerud@bondelaget.no

‘Buskerud botaniske forening

"buskerud@botaniskforening.no

‘Buskerud fylkeskommune

Hpost@bfk.no

‘Buskerud Orienteringskrets

"buskerud@orientering.no

‘Buskerud ornitologiske forening

Hbuskerud@birdlife.no

‘Buskerud Sau og Geit

ngorde@online.no

‘Buskerud Skikrets

"buskerud@skiforbundet.no

Baekkelagets Sportsklub avd.
Orientering

orientering@bsknc.no

‘DNT Nedre Glomma

Hnedreglomma@dnt.no

‘DNT Oslo og Omegn

Hinfo.oslo@dnt.no; post@dntoslo.no

Elvia AS

Hfirmapost@elvia.no; firmapost@hafslundnett.no

‘Enebakk kommune

"postmottak@enebakk.kommune.no

Forum for natur og friluftsliv -
Akershus

akershus@fnf-nett.no

Forum for natur og friluftsliv -
Buskerud

buskerud@fnf-nett.no

Forum for natur og friluftsliv -
Oslo og Akershus

osloogakershus@fnf-nett.no; johan.oof@friluftsrad.no;
adrian.mortensen@fnf-nett.no

Forum for natur og friluftsliv -
@stfold

ostfold@fnf-nett.no

[Fredrikstad modellflyklubb

Hstyret@fred rikstadmodellfly.net

‘Fredrikstad MS Speidergruppe

Hstandal.rita@gmail.com

IF Fray

Hfroy@froy. no

‘Interessegruppa Mer Villmark Na

Hmervillmark@gmail.com

‘L@renskog kommune

"postmottak@lorenskog.kommune.no

‘Markarédet

"markasekretariat@fylkesmannen.no




| Instans/organisasjon

H E-post

Midtnett AS

Hpost@midtnett.no

Natur og Ungdom (@stfold og
Akershus)

isakge@icloud.com

|Naturvernforbundet i Follo

‘nordrefolIo@naturvernforbundet.no

Naturvernforbundet i Fredrikstad
og Hvaler

fredrikstadhvaler@naturvernforbundet.no

‘Naturvernforbundet i Larenskog

‘clarkgorko@gmail.com

Naturvernforbundet i Oslo og
Akershus

noa@noa.no

‘Naturvernforbundet i @stfold

Hpost@natu rostfold.no

‘NCF Region @st

Htone@bernhansen.com

‘Nordre Follo kommune

"postmottak@nordrefollo.kommune.no

Norges Jeger- og Fiskerforbund
Akershus

akershus@nijff.no; akershus@nijff.org

Norges Jeger- og Fiskerforbund
Buskerud

buskerud@njff.no

Norges Jeger- og Fiskerforbund
@stfold

ostfold@birdlife.no

‘Norgesnett AS

‘norgesnett@norgesnett.no

Norsk Organisasjon for
Terrengsykling

vernearbeid@nots.no; frode@kaafjeld.no;
kjell.ivar.moland@gmail.com

Norsk Ornitologisk Forening Oslo
og Akershus

leder@nofoa.no

‘Norskog

Hfirmapost@norskog.no

INVE Region @st

Hro@nve.no

‘Oppsal Orientering

Hvigdis.hobol@gmail.com

‘Oslo |drettskrets

"oslo@idrettsforbundet.no

Oslo kommune

postmottak@oslo.kommune.no;
postmottak@bym.oslo.kommune.no

Oslo og Akershus Bonde- og
Smabrukarlag

osloakershus@smabrukarlaget.no; sveinke@getmail.no

‘Oslo og Omland Friluftsrad

Hoof@friluftsrad.no

‘Oslo Skikrets

Hoslo@skiforbundet.no

|Oslomarka Trekkhundklubb

Hstyret@omtk.no; styreleder@omtk.no

‘Oslomarkas Fiskeadministrasjon

Hofafiske@ofa.no

‘Rausje)markas Vel

Hstyret@rausjomarka.org

‘Raelingen kommune

"postmottak@raelingen.kommune.no

‘Sarabrétens venner

Hlars.rogstad@online.no

‘Sigdal kommune

Hpost@sigdal.kommune.no

‘Skiforeningen

Hpost@skiforeningen.no




Instans/organisasjon

H E-post

Skogeierlaget i Indre @stfold og
Omegn

katharina_kirkerod@hotmail.com

Sopp- og nyttevekstforening
Fredrikstad og Sarpsborg

kellyhakkebo@gmail.com

Stedsnavntjenesten for @stlandet
og Agderfylkene

post@sprakradet.no

Telenor Servicesenter for
nettutbygging

sfn@telenor.com

|Viken fylkeskommune

Hpost@viken.no

‘Viken idrettskrets

"viken@idrettsforbundet.no

‘Viken Skog

He-post@viken.skog.no

‘@ra @kopark

Hkontakt@oraokopark.no

‘@stfold Bondelag

Hostfold@bondelaget.no

‘@stfold Botaniske Forening

Hostfoldbotanikk@gmail.com

‘@stfold O-krets

"ostfold.okrets@gmaiI.com

‘@stmarkas Venner

"Webmaster@ostmarkasvenner.no

SENTRALE INSTANSER

‘ Instans/organisasjon H

E-post

‘Avinor AS

Hpost@avinor.no

Bane NOR SF

Hpostmottak@banenor.no

‘Den Norske Turistforening

Hinfo@dnt.no

‘Direktoratet for mineralforvaltning

Hmail@dirmin.no

‘Fo rsvarsbygg

Hpost@fo rsvarsbygg.no

‘Friluftslivets fellesorganisasjon

Hpost@frifo.no

‘Friluftsrédenes Landsforbund

Hpost@friluftsrad.no

‘Glommen Mj@sen skog

Hpost@glommen-mjosen.no

hern banedirektoratet

"post@jernbanedirektoratet.no

‘Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Ks

Hks@ks.no

‘Landbru ksdirektoratet

"postmottak@landbruksdirektoratet.no

‘Luftfa rtstilsynet

Hpostmottak@caa.no

‘Nasjonal kommunikasjonsmyndighet

Hfirmapost@nkom.no

‘Natur og Ungdom

Hinfo@nu.no

‘NHO Reiseliv

Hpost@nhoreiseliv.no

‘Norges Bondelag

"bondelaget@bondelaget.no

‘Norges Geologiske Undersgkelser

Hngu@ngu.no

‘Norges Handikapforbund

Inhf@nhf.no

‘Norges Idrettsforbund

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
Hpostmottak@kmd.dep.no ‘
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"nif—post@idrettsforbundet.no




| Instans/organisasjon H E-post
|Norgesjeger- og Fiskerforbund Hnjff@njff.no
‘Norges Luftsportsforbund Hpost@nlf.no

|Norges milja- og biovitenskapelige universitet

Hpost@nmbu.no

‘Norges Miljgvernforbund

Hnmf@nmf.no

|Norges Naturvernforbund

|‘naturvern@naturvernforbundet.no

‘Norges Orienteringsforbund

Hnof@orientering.no

‘Norges skogeierforbund

Hpost@skogeier.no

|Norges Televisjon

Hinfo@ntv.no

‘Norges vassdrags- og energidirektorat

ane@nve.no

‘Norgesnett AS

Hnorgesnett@norgesnett.no

‘Norsk Bergindustri

"epost@norskbergindustri.no

‘Norsk Biologforening

Hpost@bio.no

‘Norsk Bonde- og Smabrukarlag

Hpost@smabrukarlaget.no

‘Norsk Botanisk Forening

"post@botaniskforening.no

‘Norsk Industri

Hpost@norskindustri.no

‘Norsk institutt for biogkonomi

Hpost@nibio.no

‘Norsk institutt for naturforskning

Hfirmapost@nina.no

‘Norsk Organisasjon for Terrengsykling

Hvernearbeid@nots.no

‘Norsk Orkideforening

"anne.Iise.nevoy@gmaiI.com

‘Norsk Ornitologisk Forening

Hnof@birdlife.no

‘Norsk Sau og Geit

Hnsg@nsg.no

‘Norsk Zoologisk Forening

anf@zoologi.no

‘NTNU - Fakultet for naturvitenskap og teknologi

Hpostmottak@nt.ntnu.no

‘NTNU - Vitenskapsmuseet

Hpost@vm.ntnu.no

SABIMA

Hsabima@sabima.no

‘Skiforeningen

Hpost@skiforeningen.no

‘Statens Kartverk

Hfirmapost@statka rt.no

‘Statens Vegvesen / Vegdirektoratet

Hfirmapost@vegvesen.no

‘Statkraft SF

Hpost@statkraft.com

|Statnett SF

Hfirmapost@statnett.no

‘Statskog SF

Hpost@statskog.no

‘Stedsnavntjenesten for @stlandet og Agderfylkene"post@sprakradet.no

‘Telenor Servicesenter for nettutbygging

Hsfn@telenor.no

‘Universitetet i Bergen

Hpost@uib.no

‘Universitetet i Oslo - Institutt for biovitenskap

Hpostmottak@ibv.uio.no

‘Universitetet i Oslo - Naturhistorisk museum

Hpostmottak@nhm.uio.no

‘Universitetet i Tromsg

Hpostmottak@uit.no

‘Viken skog

Hpost@viken.skog.no




| Instans/organisasjon

H E-post

‘WWF—Norge

waf@wwf. no

KOPI

Instans/organisasjon

E-post

Norges skogeierforbund v/ Ida Aarg

ida.aaro@skog.no

Viken skog v/Svein Ekanger

se@viken.skog.no

Viken Skog v/ Sara Aarskog

seba@viken.skog.no

Statens skogsakkyndig - Norconsult

simen.bie-larsen@norconsult.com;
espen.martinsen@norconsult.com

Skogvurdering AS - Tollef Mykleby

tollef.mykleby@skogvurdering.no

Miljgdirektoratet

post@miljodir.no




